las personas que allí intervengan y por los proponentes que hayan asistido. 

http://esehospitalchia.gov.co/
mailto:hchia21@gmail.com
http://esehospitalchia.gov.co/

1.10 PRESUPUESTO ASIGNADO 

El presupuesto oficial para la convocatoria pública es la suma de SESENTA Y DOS MILLONES 
SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE  PESOS  
M/CTE ($62.754.577)  de conformidad con el Certificado de Disponibilidad No. 0819 del 22 de 
Junio de 2015. Del rubro 22403 Programa de Fortalecimiento Institucional - inversión                                     
Expedido  por el área de Presupuesto de la ESE.